МИНИСТЕРСТВО
транспорта Красноярского края

П Р И К А З

30. № З/УУ'-М
г. Красноярск

Об изъятии земельных участков для государственных нужд
Красноярского края в целях реконструкции автомобильной дороги
«Красноярск -  Элита»

В соответствии со статьями 279 и 281 Гражданского кодекса
Российской Федерации, статьями 49, 56.2 -  56.11 Земельного кодекса
Российской Федерации, статьей 103 Устава Красноярского края,
Законом Красноярского края от 03.03.2011 №  12-5650 «Об управлении
государственной собственностью Красноярского края», пунктом 12 статьи
4 Закона Красноярского края от 04.12.2008 №  7-2542 «О регулировании
земельных отношений в Красноярском крае», пунктом 3.13.1 Положения
о министерстве транспорта Красноярского края, утвержденного
постановлением Правительства Красноярского края от 06.07.2010 № 377-п,
документации по планировке территории для размещения линейного объекта
регионального значения автомобильной дороги «Красноярск -  Элита
в Емельяновском районе Красноярского края. Реконструкция III этап»,
утвержденной приказом министерства строительства Красноярского края
от 01.04.2021 №  115-0, на основании заключения министерства финансов
Красноярского края от 10.08.2021 №  83-84-1573, учитывая ходатайство
краевого государственного казенного учреждения «Управление
автомобильных дорог по Красноярскому краю» от 22.07.2021 №  83-83/2-279,
в целях осуществления реконструкции автомобильной дороги
«Красноярск -  Элита» ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Изъять путем выкупа для государственных нужд Красноярского края
земельные участки согласно приложению.

2. Краевому государственному казенному учреждению «Управление
автомобильных дорог по Красноярскому краю» обеспечить в установленном
законом порядке выполнение мероприятий, необходимых для изъятия
указанных земельных участков, в соответствии с действующим
законодательством.

3. Опубликовать приказ в газете «Наш Красноярский край»
и на «Официальном интернет-портале правовой информации Красноярского
края» (www.zakon.krskstate.ru).

http://www.zakon.krskstate.ru

4. Приказ вступает в
опубликования.

М инистр транспорта
Красноярского края

силу через 10 после его официального

К.Н. Димитров

Пр
ил

ож
ен

ие

к
пр

ик
аз

у
ми

ни
ст

ер
ст

ва

тр
ан

сп
ор

та

Кр
ас

но
яр

ск
ог

о
кр

ая

от

<иа
СО

О.а

сЗ А СХ Л
& g
* Л^  I к
х  о  3 о.IЯ К
ни г,<Ц * 00на да

Р .«та X
>> Я
0 2!— О,№ о
с; с1
4  эя

1 IJ3
£  ̂*5 Я
Й ю я ° * S X о я н
Э оз

да ..a ЯГ><и я
с;Э *
§ э-

о03 и
° п
н §0 «да О*У>.
X!31i-QК<и
5(Uм
J3я<иу(1)а.D
С

1/1
04 m 04.to оо о СП(N ' ' '—'

(N
(N(N

§
-Qg

н- r  Я

1 1
°  §

о(ноклч<Ds<uCO

03ЬйHода
У>>

о t̂о спо СОго <NГ"

О
О O'.
г о O n
00 04
40 04
<N

яьгHода
У>%оuo
ECизс:<uS<uM

<u
*о
t=3
Ояоно<и
Sоа>
f
<

СП

0\
£
ьгоной
У>%
ЭЯ"Я1й
о03оЯк
J3п<иSш

эЯда
&
эяяid
оОн«ояоаЗа,

аЗа.
Оч £я 5
в &
= 2  Он Ь

0  °. £1 « О>яда со
Л  о

ЗЯ Я Я О,
ьй а>
о S
СО s
о о, Я и
64 « J3 W
4 £ ё я SS §W  о

,_г X ЗЯ да

S* 2 «  g
н о  да

ЭЯ
SЬй
оОно?оЯода

о
03<иУа. ейt—<
PQ

даа.янI<ияа,о
оялч0JняооXно
ояа>4 аз о я да (- о
0)яX<D
Окосоно(U
5

• 2 2 я
н * Я D
Я с;
Я 03
s  a
ni §
rv К
S  О
£ c
2 >< Я аЗ сх а.
О н
аЗЬйН
ей

(U
S
Sьй
чо

>.
я 03
2  О2 я
и 1)^  S а> $о  ЯС °* С  Я

сЗа.яняа>
О* 3S
о й
о  о  «и соОн о
э  хей о?
3S ч>-0 <u
Й s  g wз* Я О I
С °j

&  а Я >. vн х  Я эя(U S

аза,я
О. Ея а>
t яОн
я ° о. Ь

к ьс о ^
да оз ^
а ° о

э
да

а.Cl (у
Й “ S иЯ О а. «з я я

В! Он яt=c о
й IS я
§  *  о  °
Я о о да да у

яа.он0
эсдам1Ои
2
дая

о
кояодасМ

w о (нЯч о,_Г X ■:эя да да да х о.
& ьй

Ш

2яя(U
со

ОЭЯ нЯ о
Ы даО Уа.ко оя 03о <ида УСи даи>.из

сдая
ос

оя
зЯ2
соо

Си да<ц Ьй
о да у
о1—1 о

Р  5
U 5
S sм

CN

оо
СП

ооооооо

■'3-(N

оооо
40
ооооооо

■'3-(N

(N

гооCN
ОооГ"(NО

(N

сп

04Г~"(N
4fООог-гчо

|̂-(N

CN

о О- со40 со *— н

оо 4004

o~WO
40

CO

X
О«яa.
эхsbe;о
CD
О
XкjQ
<U
2
Щ
эх"a3a.
ЬЙ
эхxXоa.ко
о
03a.

wo

(N
O'■'t
40

Ж
ОЭХC3Oh
)Sx
ьйо
COо
X
O s1-0
<us
w

*\эхa3a.
ьй

ЭХx
Ьйо a, w о 2=
О  cdОн

ОО 04
O' оо ON
O' о- O'
>—1 1
со со со
о о о»—1 *—<
о о о

'̂ 1- 1̂-со со со
о о о
,— . ,— 1
У— 1 У— > »— 1

1̂-04 OI О !

VO

ОO'о-wo

Xо
эх(Яо,
эХX
Ьй
ОсооX«л
<иS
ш
JS03

О н
Ьй
ЭХX
Ьйо
О н«оXо(Я
О н

г-~40WO
04

о
ош̂3-On

га о О. и

I з
ё «
о “ m°  о о н X X л о^ с0> 1—1

оЗ
ьйн
гаУ>>
S
2гак<ич;й)о,х
гасо0)XX<и

*о4 о с о н о <и
5

оиоXX<и
ос;осога
О н

{-
о

. SX
о ЬЙ
3S 1га ш
О н оэХ XX О нЬЙ (Uооа
оXсч

SX
О нX

л ко<и S
Щ се

о
эх" гага
о.

v\jX
ЬЙ ЬЙ
ЭХX ноЬЙ гао Xо.к >,
о оX соо IDга X
О н гаU
га из
О н •

X ч:нX(UX
о.

о.XнX<ио X
о.
О

00
О )01

О'чГсо

3
gсоI
сО,(D05(D
О
гах
2хX<и4 со га СЦ х га х
о
с
гаoj5нX<иXOJо

04со
00

соо
о
соо

•'3-04

оо

Xо)Хга
О н

эХXьйосооXкuQк<и
2
щ

г»
эХгаОнЬЙ
ЭХXit!
О
О н«оX
огао,

Onin00
соо
о"3-соо

"З-04

On

■'Ф

XоЭХгао,
ЭХXЯ5
ОсооX«лк<и
2
W
эх"гаси
ЬЙ
эХXid
ОО,«оXога
Он

о4000
СПо
о■sfсоо

04

woOl

со40

X
О
зХгао,
эхXЬЙ
о
сооXкнО
<и
2W
эх"гаО,ЬЙ
эХXЬЙо

О нWоXогао.

O'4000
со
о
о'чСсо
о

rf04

СО
о00со

о-ON00OnО04

X
О
ЭХга

О н

эХX«о
сооX«лц4)Sш
эХга

О нЬЙ
эх
х«оо,WоXога
О н

MD40
ооvt;
со
о
о
со
о

О)

04

ONO''/Оwo

ооONООON
о04

XоЭХгао,
эхXЪЙ
осоохо?л
(D5 ш
эх"га
6
ЭХ X * ООнк;охога

О н

O'wo
оо

со
о
*— н

отГсо
о

О)

со

О
оо
оО)

On40WOсо
со

ганXЧ
CD

хо

ЭХXЬЙоспоX«лЦ43SW
ГчэХга

о.ьй
ЭХXЬй
О
О но?оXога
О н

04ON
сЧ
о
о
соО

-'t04

00о
£X2X
t=c
Д

га
&. 50 о,X «
У °X и. га о

э - «
1 §

5  о-2  S*